

## Bokslutskommuniké 2007

### Sammandrag för 2007

- Omsättningen uppgick till 76,6 (58,8) MSEK, en ökning med 30,3% jämfört med 2006
- Rörelseresultatet för perioden uppgick till 0,0 (-1,9) MSEK
- Periodens resultat uppgick till -0,6 (-1,0) MSEK
- Resultat per aktie blev -0,01 (-0,02) SEK
- Förvärvet av Wide International AB genomfördes den 22 maj 2007

### Sammandrag för Kvartal 4 2007

- Omsättningen uppgick till 25,4 (17,4) MSEK, en ökning med 46,0% jämfört med samma period föregående år
- Rörelseresultatet uppgick till 1,4 (-3,5) MSEK
- Periodens resultat uppgick till 1,2 (-2,4) MSEK
- Resultat per aktie blev 0,02 (-0,05) SEK
- Under kvartalet har beläggning och orderingång stabiliserats på en god nivå

### Resultat i sammandrag koncernen

KSEK	Koncern	Koncern	Koncern	Koncern
	Jan-Dec	Jan-Dec	Okt-Dec	Okt-Dec
	2007	2006	2007	2006
Omsättning	76 566	58 769	25 447	17 414
Rörelseresultat	10	-1 865	1 418	-3 465
Resultat före skatt	-679	-2 199	1 092	-3 644
Periodens resultat	-593	-984	1 230	-2 367

### Verksamheten

Omsättningen uppgick under den rapporterade perioden till 76,6 (58,8) MSEK och för fjärde kvartalet till 25,4 (17,4) MSEK. Rörelseresultatet för rapportperioden blev 0,0 (-1,9) MSEK och för fjärde kvartalet till 1,4 (-3,5) MSEK. Periodens resultat blev -0,6 (-1,0) MSEK och för fjärde kvartalet till 1,2 (-2,4) MSEK.

Verksamhetsåret avslutades med en återhämtning efter de svaga andra- och tredje kvartalen. Den ökade orderingången och de förbättrade debiteringsnivåer som infann sig i slutfasen av kvartal 3 har fortsatt under slutet av 2007 och inledningen av 2008.

Det ökade antal sålda projekt och därmed en stabilare beläggning hos konsulterna, resulterade i att kvartal 4 innebar en återgång till bättre intäktsvolym och resultat. Vi ser en fortsatt positiv utveckling i den löpande verksamheten framöver.

Under senare delen av 2007 har Strand sett en fortsatt tillväxt av intressanta uppdrag och ökat förtroende hos våra kunder. De stora och kompetensutvecklande projekt som Strand genomförde under Q2 och Q3 har gett positiva effekter genom förlängning av befintliga projekt och genom nya liknande projekt. Exempel på nya uppdrag är:

- *Nordstjernen AB – Har behov av att förnya sin kommunikationsplattform online utan att försaka sin historik och profil. Strand har anlåtats för detta arbete.*
- *Varberg Kommun – Det nylanserade intranätet skall nu växa vidare till att bli ett modernt IT-stöd för effektivt samarbete förbättra kommunikation i kommunens samtliga förvaltning.*
- *Svensk Adressändring AB – Ett nytt kundtjänstsystem skall utvecklas för att ersätta och uppdatera befintliga verktyg.*
- *Liseberg – Strand skall leverera nytt intranät till Lisebergskoncernen.*
- *IHM Business School – Ytterligare uppdrag med två nya portaler på befintlig plattform för att stötta elever och lärare.*

Andra uppdrag har under perioden påbörjats hos Stockholms Läns Landsting, Bokförlaget Natur och Kultur, SIDA, Skandia, Sodexo och Cad-Q.

Förvärven och integrationen av både Strand Inoment och Wide International har fallit väl ut och synergieffekterna har gett ett bra resultatillskott för Strand, främst under senare delen av 2007.

Den 21 september tillträdde Philip Nestenborg som ny tf VD för Strand Interconnect.

Den 29 januari 2008 hölls en extra bolagsstämma i Strand Interconnect AB. På stämman beslutades i enlighet med styrelsens förslag att emittera teckningsoptioner för säkerställande av genomfört aktiesparprogram. Under stämman valdes Tomas Nielsen, som är verksam i bolaget, in som ny ledamot. Johan Lavén har på grund av personliga skäl lämnat styrelsen.

## Marknaden

IT-marknaden för konsulter förväntas ha en fortsatt generell tillväxt under den närmaste tiden, där informationshanteringslösningar ökar snabbare än snittet. Strands erbjudande att hjälpa kunder skapa effektiva lösningar för samarbete, styrning och publik webbkommunikation, grundat i djup kunskap inom plattformar för portaler och integration, har en fortsatt stor efterfrågan.

Mot bakgrund av detta förväntar vi oss en fortsatt god tillväxt för Strand även under 2008. Fokus är på den organiska tillväxten men Strand kommer även selektivt att leta efter förvärvskandidater som ligger i linje med företagets långsiktiga ambitioner. Vår långsiktiga målsättning är att Strand skall växa med mer än 20 % per år och att rörelsemarginalen skall överstiga 10 % på helårsbasis.

## Redovisningsprinciper

Denna bokslutsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Interim Financial Reporting, och RR 31 Delårsrapportering för koncerner, vad gäller koncernen. Det innebär att redovisningsreglerna för IFRS följs.

Moderbolaget tillämpar från och med 1 januari 2005 RR 32, Redovisning för juridiska personer. Följaktligen och i enlighet med RR 32:05 upprättas bokslutsrapporten med tillämpning av de krav som anges i Årsredovisningslagen. Detta innebär att moderbolaget följer de redovisningsprinciper som tillämpats i den senaste årsredovisningen.

## Underskottsavdrag

Bolaget har ett skattemässigt underskott om totalt 142 mkr. En del av detta, 34,6 MSEK, aktiverades 2005 och 2006 över resultaträkningen. Total skattefordran i koncernbalansräkningen 2007 är 9,7 (9,7) MSEK. Under 2007 har inget ytterligare skattemässigt underskott aktiverats.

## Förvärv av rörelser

Strand Inoment AB förvärvades av Strand i mars 2006. En del av köpeskillingen var kopplad till den försäljnings- och resultatutveckling som Strand Inoment levererade under räkenskapsåret 2006. Med Strand Inoments resultat som grund har styrelsen i Strand fattat beslut om en kvittningsemission på 4.262.162 aktier av serie B till kursen 0,89 som användes i sin helhet för att erlægga tilläggsköpeskillingen till Strand Inoments före detta aktieägare. Beslutet föll inom ramen för det bemyndigande som beslutades på årsstämman i april 2006.

Det totala förvärvspriset för Strand Inoment AB uppgår därmed till 12,8 MSEK. Emissionen genomfördes under maj månad 2007.

Den 22 maj 2007 förvärvade Strand 100% av aktierna i WIDE International AB för 4,8 MSEK. 3,2 MSEK betalades kontant och resterande 1,6 MSEK genom en nyemission. Från konsolideringsdagen den 1 juni 2007 bidrog Wide med 1,0 MSEK till koncernens resultat efter skatt. Om förvärvet hade inträffat per den 1 januari 2007, skulle koncernens nettoomsättning blivit 82,1 MSEK och resultatet efter skatt -0,6 MSEK.

### WIDE International ABs nettotillgångar vid förvärvstidpunkten:

Belopp i KSEK	Redovisat värde i	Verkligt värde	Verkligt värde
Tillgångar och skulder	Wide Int AB före förvärvet	Justeringar	redovisat i koncernen
Materiella anläggningstillgångar	260	-	260
Kundfordringar och övriga fordringar	2 151	-	2 151
Likvida medel	1 620	-	1 620
Leverantörsskulder och övriga skulder	<u>-2 426</u>	-	<u>-2 426</u>
Netto identifierbara tillgångar ock skulder	1 605	-	1 605
Koncerngoodwill			3 198
Köpeskillning			4 790
Avgår: Apportemission			<u>-1 620</u>
Erlagd köpeskillning kontant			3 170
Kassa förvärvad			<u>-1 620</u>
Netto kassaflöde			1 550

Koncerngoodwillen hänför sig till personalens tekniska kompetens, vissa löpande förvaltningsavtal samt utökad leveranskapacitet.

Nyemissionen utgjordes av 2 000 000 aktier av serie B till kursen 0,81 kr som var snittmarknadskursen under 10-dagarsperioden före förvärvstillfället.

Det totala förvärvspriset för Wide är beroende av en tilläggsköpeskillning som regleras per 2008-05-31. Den extra tilläggsköpeskillingen baseras på Wides resultat, marginal och tillväxt under perioden 2007-

06-01–2008-05-31. Tilläggsköpeskillingen kan betalas genom kontanter och/eller aktier i Strand. För närvarande finns ingen tillförlitlig prognos för hur stor tilläggsköpeskillingen beräknas bli.

## Finansiell ställning

Likvida medel uppgick till 2,5 (3,0) MSEK vid periodens slut. Räntebärande skulder uppgick till 8,2 (6,3) MSEK. Räntebärande skulder är främst relaterade till förvärvet av Strand Inoment och WIDE. Soliditeten var vid slutet av perioden 58 (59) procent.

## Investeringar

Periodens investeringar i immateriella tillgångar uppgår 7,0 (9,1) MSEK och för fjärde kvartalet 0 (0,4) MSEK. Investeringarna utgörs av tilläggsköpeskillingen för Strand Inoment och förvärvet av WIDE.

Investeringar i inventarier och datorer under perioden uppgick till 0,7 (1,3) MSEK varav 0,2 MSEK härrör sig till förvärvet av WIDE. Under fjärde kvartalet uppgick investeringarna i maskiner och inventarier till 0,1 (0,0) MSEK.

## Personal

Antalet anställda var vid rapportperiodens utgång 102 (83). Genomsnittligt antal anställda under perioden januari till december var 87 (68).

## Aktiekapital

	<u>IB 2007-01-01</u>	<u>Förändring</u>	<u>UB 2007-12-31</u>
A-aktier	2.517.332:80	0:00	2.517.332:80
B-aktier	7.405.205:80	2.640.658:40	10.045.864:20
Summa	9.922.538:60	2.640.658:40	12.563.197:00

## Antal aktier

	<u>IB 2007-01-01</u>	<u>Förändring</u>	<u>UB 2007-12-31</u>
A-aktier	12 586 664	0	12 586 664
B-aktier	37 026 029	13 203 292	50 229 321
Summa	49 612 693	13 203 292	62 815 985

## Kommande rapportdatum

Delårsrapport jan-mars 2008	5 maj	2008
Delårsrapport jan-juni 2008	26 aug	2008
Delårsrapport jan-sept 2008	29 okt	2008

## Årsstämma 2008

Styrelsen avser att kalla aktieägarna till årsstämma den 5 maj 2008 kl. 13.00 i bolagets lokaler Nybrogatan 57A, Stockholm. Bolagets årsredovisning kommer att finnas tillgänglig på bolagets hemsida senast två veckor innan årsstämman.

## Resultaträkning koncern

KSEK

	Jan-Dec 2007	Jan-Dec 2006	Okt-Dec 2007	Okt-Dec 2006
Nettoomsättning	76 218	58 408	25 421	17 335
Övriga Intäkter	348	361	26	79
	<b>76 566</b>	<b>58 769</b>	<b>25 447</b>	<b>17 414</b>
Övriga externa kostnader	-17 229	-12 848	-5 648	-4 965
Personalkostnader	-58 545	-46 847	-18 201	-15 386
Avskrivningar	-782	-939	-180	-528
<b>Rörelseresultat</b>	<b>10</b>	<b>-1 865</b>	<b>1 418</b>	<b>-3 465</b>
Fin. intäkter och kostnader	-689	-334	-326	-179
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-679</b>	<b>-2 199</b>	<b>1 092</b>	<b>-3 644</b>
Skatter	86	1 215	138	1 277
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-593</b>	<b>-984</b>	<b>1 230</b>	<b>-2 367</b>

## Resultaträkning moderbolag

KSEK

	Jan-Dec 2007	Jan-Dec 2006	Okt-Dec 2007	Okt-Dec 2006
Nettoomsättning	41 726	37 904	15 154	13 069
Övriga Intäkter	0	1	0	0
	41 726	37 905	15 154	13 069
Övriga externa kostnader	-14 025	-10 111	-5 885	-6 483
Personalkostnader	-27 292	-28 765	-7 237	-9 065
Avskrivningar	-1 260	-1 264	-315	-325
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-851</b>	<b>-2 235</b>	<b>1 717</b>	<b>-2 804</b>
Fin. intäkter och kostnader	-596	-917	-334	-796
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 447</b>	<b>-3 152</b>	<b>1 383</b>	<b>-3 600</b>
Skatter	103	1 316	103	1 316
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-1 344</b>	<b>-1 836</b>	<b>1 486</b>	<b>-2 284</b>

## Balansräkning

KSEK	Koncern	Moder- bolag	Koncern	Moder- bolag
	`071231	`071231	`061231	`061231
Immateriella anläggningstillg.	23 446	2 042	16 504	3 077
Materiella anläggningstillg.	1 657	522	1 731	674
Finansiella anläggningstillg.	9 438	23 308	-	14 725
Uppskjuten skattefordran	-	9 744	9 293	9 744
Kundfordringar	17 661	6 559	8 139	4 926
Fordringar hos koncernbolag	-	3 285	-	1 117
Övriga fordringar	360	-	579	52
Kortfristiga fordringar	5 236	2 166	5 938	2 469
Likvida medel	2 543	301	3 031	1
<b>S:A TILLGÅNGAR</b>	<b>60 341</b>	<b>47 927</b>	<b>45 215</b>	<b>36 785</b>
Eget Kapital	34 716	32 822	26 610	25 203
Avsättningar	-	-	-	-
Långfristiga skulder	3 929	2 781	2 450	2 450
Leverantörsskulder	4 173	1 991	2 916	1 273
Skulder koncernbolag	-	1 571	-	1 094
Kortfristiga skulder	17 523	8 762	13 239	6 765
<b>S:A EGET KAPITAL O SKULDER</b>	<b>60 341</b>	<b>47 927</b>	<b>45 215</b>	<b>36 785</b>

## Redogörelse för förändring av eget kapital

KSEK	Koncern	Moder- bolag	Koncern	Moder- bolag
	`071231	`071231	`061231	`061231
Vid periodens början	26 610	25 203	23 575	23 020
Nyemissioner	8 848	8 848	4 250	4 250
Emissionskostnader	-149	-149	-231	-231
Koncernbidrag	-	264	-	-
Periodens resultat	-593	-1 344	-984	-1 836
Vid periodens slut	<b>34 716</b>	<b>32 822</b>	<b>26 610</b>	<b>25 203</b>

## Kassaflödesanalys i sammandrag

KSEK	Koncern		Moderbolag	
	Jan-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
	2007	2007	2006	2006
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-679	-1 447	-2 199	-3 152
Justeringar av poster som inte ingår i kassaflödet	782	1 260	1 111	2 012
Betald skatt	-586	-	-144	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet</b>	<b>-483</b>	<b>-187</b>	<b>-1 232</b>	<b>-1 140</b>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Minskning/Ökning av rörelsefordringar	-6 493	-3 080	-361	-1 701
Minskning/Ökning av rörelseskulder	3 235	1 625	285	1 387
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-3 741</b>	<b>-1 642</b>	<b>-1 308</b>	<b>-1 454</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 717</b>	<b>-3 242</b>	<b>-4 162</b>	<b>-6 405</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>4 970</b>	<b>5 184</b>	<b>5 079</b>	<b>5 332</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-488</b>	<b>300</b>	<b>-391</b>	<b>-2 527</b>
Likvida medel vid periodens början	3 031	1	3 422	2 528
Likvida medel vid periodens slut	2 543	301	3 031	1

## Nyckeltal koncernen

	Jan-Dec 2007	Jan-Dec 2006	Okt-Dec 2007	Okt-Dec 2006
Rörelsemarginal	0,0%	-3,2%	5,6%	-19,9%
Soliditet	57,5%	58,9%	57,5%	58,9%
<b>Antal aktier</b>	62 815 985	49 612 693	62 815 985	49 612 693
<b>Resultat per aktie (Kr)</b>	-0,01	-0,02	0,02	-0,05
<b>Räntabilitet per aktie</b>	-1,9%	-3,9%	14,8%	-34,1%
<b>Substansvärde per aktie (Kr)</b>	0,55	0,54	0,55	0,54
<b>Antal anställda vid periodens utgång</b>	102	83	102	83
<b>Medeltal anställda</b>	87	68	94	83
<b>Omsättning per anställd (KSEK)</b>	876,1	858,9	270,4	208,9
<b>Rörelseresultat per anställd (KSEK)</b>	0,1	-27,4	15,1	-41,7

Denna bokslutsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 14 februari 2008

Strand Interconnect AB (publ)

Philip Nestenborg  
Tf Verkställande Direktör  
0734 - 33 00 14, philip.nestenborg@strandinterconnect.se

## Bilaga – Kvartalsvärden

### RESULTATRÄKNING KONCERN

KSEK	Jan-Mar	Apr-Jun	Jul-Sep	Okt-Dec	Jan-Mar	Apr-Jun	Jul-Sep	Okt-Dec	Jan-Mar	Apr-Jun	Jul-Sep	Okt-Dec
	2005	2005	2005	2005	2006	2006	2006	2006	2007	2007	2007	2007
Nettoomsättning	9 125	9 741	8 067	11 834	11 969	15 720	13 384	17 335	18 516	17 545	14 736	25 421
Övriga Intäkter	44	0	5	0	10	194	78	79	165	79	78	26
	<b>9 169</b>	<b>9 741</b>	<b>8 072</b>	<b>11 834</b>	<b>11 979</b>	<b>15 914</b>	<b>13 462</b>	<b>17 414</b>	<b>18 681</b>	<b>17 624</b>	<b>14 814</b>	<b>25 447</b>
Övr. externa kostnader	-1 705	-2 174	-2 170	-3 011	-2 356	-2 799	-2 728	-4 965	-3 730	-3 531	-4 320	-5 648
Personalkostnader	-6 719	-6 982	-5 755	-7 565	-8 575	-12 393	-10 493	-15 386	-13 687	-14 106	-12 551	-18 201
Avskrivningar	-65	-67	-68	-123	-107	-153	-151	-528	-180	-189	-233	-180
<b>Rörelseresultat</b>	<b>680</b>	<b>518</b>	<b>79</b>	<b>1 135</b>	<b>941</b>	<b>569</b>	<b>90</b>	<b>-3 465</b>	<b>1 084</b>	<b>-202</b>	<b>-2 290</b>	<b>1 418</b>
Finansiellt netto	-3	-2	-3	-2	-4	-64	-87	-179	-145	-100	-118	-326
<b>Resultat före skatt</b>	<b>677</b>	<b>516</b>	<b>76</b>	<b>1 133</b>	<b>937</b>	<b>505</b>	<b>3</b>	<b>-3 644</b>	<b>939</b>	<b>-302</b>	<b>-2 408</b>	<b>1 092</b>
Skatter	-27	-4	17	8 475	-60	-27	25	1 277	0	-52	0	138
<b>Periodens resultat</b>	<b>650</b>	<b>512</b>	<b>93</b>	<b>9 608</b>	<b>877</b>	<b>478</b>	<b>28</b>	<b>-2 367</b>	<b>939</b>	<b>-354</b>	<b>-2 408</b>	<b>1 230</b>

### BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK	'050331	'050630	'050930	'051231	'060331	'060630	'060930	'061231	'070331	'070630	'070930	'071231
Immateriella anläggningstillg.	7 755	7 755	7 755	7 755	16 541	16 529	16 516	16 504	16 491	23 470	23 457	23 446
Materiella anläggningstillg.	871	931	1 110	1 037	1 360	1 324	1 301	1 731	1 563	1 689	1 754	1 657
Finansiella anläggningstillg.	-	-	-	8 453	8 453	8 453	8 453	9 293	9 293	9 293	9 293	9 438
Kundfordringar	5 803	5 991	5 832	7 959	9 884	10 955	8 958	8 139	10 143	13 428	11 811	17 661
Övriga fordringar	346	472	546	359	628	740	930	579	585	644	704	360
Kortfristiga fordringar	2 187	2 534	2 022	2 006	4 787	5 167	7 382	5 938	7 453	7 000	7 555	5 236
Likvida medel	2 795	3 388	2 681	3 422	4 501	3 973	2 671	3 031	851	2 498	799	2 543
<b>S:A TILLGÅNGAR</b>	<b>19 757</b>	<b>21 071</b>	<b>19 946</b>	<b>30 991</b>	<b>46 154</b>	<b>47 141</b>	<b>46 211</b>	<b>45 215</b>	<b>46 379</b>	<b>58 022</b>	<b>55 373</b>	<b>60 341</b>
Eget Kapital	13 362	13 824	13 617	23 575	28 702	28 949	28 977	26 610	27 549	32 594	31 663	34 716
Avsättningar	1 026	776	526	519	519	519	519	-	-	-	-	-
Långfr skulder	-	-	-	-	3 500	3 500	3 500	2 450	2 450	5 445	5 270	3 929
Leverantörsskulder	1 126	1 380	2 433	2 675	2 646	1 957	2 129	2 916	2 464	3 403	3 450	4 173
Kortfristiga skulder	4 243	5 091	3 370	4 222	10 787	12 216	11 086	13 239	13 916	16 580	14 990	17 523
<b>S:A EGET KAPITAL O SKULDER</b>	<b>19 757</b>	<b>21 071</b>	<b>19 946</b>	<b>30 991</b>	<b>46 154</b>	<b>47 141</b>	<b>46 211</b>	<b>45 215</b>	<b>46 379</b>	<b>58 022</b>	<b>55 373</b>	<b>60 341</b>

### NYCKELTAL KONCERN

	Jan-Mar	Apr-Jun	Jul-Sep	Okt-Dec	Jan-Mar	Apr-Jun	Jul-Sep	Okt-Dec	Jan-Mar	Apr-Jun	Jul-Sep	Okt-Dec
	2005	2005	2005	2005	2006	2006	2006	2006	2007	2007	2007	2007
<b>Rörelsemarginal</b>	7,5%	5,3%	1,0%	9,6%	7,9%	3,6%	0,7%	neg	5,9%	neg	neg	5,6%
<b>Soliditet</b>	67,6%	65,6%	68,3%	76,1%	62,2%	61,4%	62,7%	58,9%	59,4%	56,2%	57,2%	57,5%
<b>Antal aktier, 1000-tal</b>	44 887	44 887	44 887	44 887	49 613	49 613	49 613	49 613	49 613	55 875	59 170	62 816
<b>Resultat per aktie (kr)</b>	0,01	0,01	0,00	0,21	0,02	0,01	0,00	-0,05	0,02	-0,01	-0,04	0,02
<b>Räntabilitet på eget kapital</b>	19,9%	15,1%	2,7%	206,7%	13,4%	6,6%	0,4%	neg	13,9%	neg	neg	14,8%
<b>Substansvärde per aktie (kr)</b>	0,30	0,31	0,30	0,53	0,58	0,58	0,58	0,54	0,56	0,58	0,54	0,55
<b>Antal anställda vid periodens utgång</b>	43	42	47	45	72	75	85	83	81	98	99	102
<b>Medeltal anställda</b>	38	39	38	40	44	69	76	83	79	82	92	94
<b>Omsättning / anställd (KSEK)</b>	240,1	249,8	212,3	295,9	272,0	227,8	176,1	208,9	234,4	214,0	160,2	270,4
<b>Rörelseresultat / anställd (KSEK)</b>	17,9	13,3	2,1	28,4	21,4	8,2	1,2	-41,7	13,7	-2,5	-24,9	15,1